муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский

сад №7

1 сентября 2015г.                           ПРИКАЗ                                        № 40 - К

                                               по МКДОУ д\с №7

« О создании общественного совета по вопросам независимой оценки
качества работы МКДОУ д\с №7»

С целью реализации подпункта «к» пункта 1. Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2012 №596 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики, во исполнение постановления
Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 №286 «О формировании
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих
социальные услуги», в соответствии с распоряжением администрации города
Тулы от 12.09.2013 №1/167-р о создании постоянно действующей Комиссии
по организации независимой оценки качества работы муниципальных
учреждений и в целях создания и организации работы общественного совета
для проведения мониторинга общественного мнения по вопросу качества
работы МКДОУ д\с  № 7 оказывающего социальные услуги,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет по вопросам независимой оценки качества
работы МКДОУ д\с №7.
2. Утвердить:
2.1. Положение об общественном совете по вопросам независимой оценки
качества работы МКДОУ д\с № 7 (Приложение 1);

2.2. Порядок проведения независимой оценки качества работы
МКДОУ д\с №7, оказывающего услуги в сфере образования (Приложение 2);

2.3. План работы Общественного совета по вопросам независимой оценки
качества работы МКДОУ д\с №7 на 2015-2016 учебный год (Приложение 3);

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д\с №7:                         Е.Н. Букреева

		2021-05-30T17:24:30+0300
	Букреева Елена Николаевна